Ideo nos dictus don Dalmacius de Queralt, comes sancte Columbe de Queralt,
procurator generalis predictus. Visis et lectis, omnibus et singulis, que in
dicta suplicatione seu memoriali supra inserti, sunt contenta, nomine dicti
excelentissimi domini principalis nostri, durante tamen suo beneplacito, vobis
dicte universitati et singularibus personis dicte ville de Blanes, ex nostra, dicta
nomine, certa sciencia, thenore presentium, concedimus omnia et singula, prout
supra ut dictum est sunt inserti.

Mandantes omnibus et singulis procuratoribus, gubernatoribus, baiulis, et aliis
officialibus et subditis dicti excellentissimi principalis nostri in dictis comitatus
Caprano et de Basso existentibus, presentibus et futuris, quod hanc graciā et
concessionem nostram, nomine dicti excellentissimi principalis nostri factam, ha-
beant et observent, et faciant inviolabiliter observari, et non contraveniant nec
contravenire permittant aliqua ratione.

Et ad maiorem securitatem omnium premissorum, hoc presens privilegium
vobis dicte universitati fieri et tradi, mandamus per notarium infrascriptum.

Datum et actum, in nostra villa Sancte Columbe de Queralt, vicensis dioce-
sis, die decima mensis aprilis anno a Nativitate Domini millesimo sexcentesimo
trigesimo sexto, presentibus pro testibus Michaele Girons, secretario, Josepho
Oliva, familiaribus dicti illustrissimi domini comitis, et Josepho Estalella et
Balp, scriptore ville Aqualate, ac discreto Joanne Roca, notario publico dicte
ville sancte Columbe de Queralt, qui vice et loco notarii infrascripti recepit..

AHPB. Antoni Estalella, leg. 23, lib. 3 concord. años 1625-1639, f. 367

III

ORDENANZAS DE LA PARROQUIA DE SANT PERE Y SANT PAU DEL PRAT DE LLO- BREGAT, SOBRE ELECCIÓN DE OFICIOS, APROBADAS POR EL CONSEJO GENERAL DE LA MISMA.

"Die prima mensis januarii anno a Nativitate Domini MDCLXXXVIIIº in
parrochia sanctorum Petri et Pauli de Prato, diocesis Barcinone.

Convocat y congregat lo Concell General dels habitants de la parròquia de
Sant Pere y Sant Pau en la parròquia del Prat, tingut y celebrat en dita
parròquia del Prat, en la entrada de la rectoria de dita parròquia, ahont per
semblants y altres negocis se acostumàen convocar y congregar, lo qual Concell
se tinguéen presència y asistència del magnifich Jaume Llisach, ciutadà honrat

y per la sacra catòlica y real magestat del rey nostre senyor (que Déu guarde), veguer, regent la vegueria de Barcelona, en lo qual Concell convocació y congregació entrevingueren y foren presents los següents: